

**Změnový list č.4.4 - Položkový soupis prací a dodávek**

**Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa**

**SO\_06: Parter**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>001.: Zemní práce</b>						<b>19 307.27</b>
706.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,45</i> <i>cesta za LIMPOPEM: (25*4+(4*4)/2)*0,34</i>	m3	18.720	309.02	5 784.85
				-18.000		
				36.720		
708.	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>cesta za LIMPOPEM: (26+20+4)*0,25</i>	m2	12.500	173.92	2 174.00
				12.500		
709.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,45</i> <i>cesta za LIMPOPEM: (25*4+(4*4)/2)*0,34</i>	m3	18.720	159.84	2 992.20
				-18.000		
				36.720		
710.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,45</i> <i>cesta za LIMPOPEM: (25*4+(4*4)/2)*0,34</i>	m3	18.720	121.48	2 274.11
				-18.000		
				36.720		
712.	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,45</i> <i>cesta za LIMPOPEM: (25*4+(4*4)/2)*0,34</i>	m3	18.720	159.84	2 992.20
				-18.000		
				36.720		
715.	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>plocha u buřetu: 40</i> <i>kolem cesty za LIMPOPEM: (26+20+4)*0,25</i>	m2	52.500	49.32	2 589.30
				40.000		
				12.500		
716.	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá <i>plocha u buřetu: 40*0,03</i> <i>kolem cesty za LIMPOPEM: (26+20+4)*0,25*0,03</i>	kg	1.575	317.84	500.60
				1.200		
				0.375		
<b>0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>47 028.17</b>
717.	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm <i>odpočet plochy u buřetu: -40</i>	m2	-40.000	331.81	-13 272.40
718.	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm <i>odpočet plochy u buřetu: -40</i>	m2	-40.000	249.28	-9 971.20
720.	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm <i>cesta za LIMPOPEM: 25*3,5+(4*4)/2</i>	m2	95.500	496.86	47 450.13
				95.500		
721.	5719041RR11_LR_01	Kryt komunikace z kameniva - štěrku frakce 4/8 <i>cesta za LIMPOPEM: 25*3,5+(4*4)/2</i>	m2	95.500	238.97	22 821.64
				95.500		
<b>0058: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot</b>						<b>-64 011.99</b>
722.	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm <i>odpočet plochy u buřetu: -40</i>	m2	-40.000	896.40	-35 856.00
723.	X10	Příplatek za probarvení betonu chodníku (odstín dle investora) <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,15</i>	m3	-6.000	1 674.40	-10 046.40
				-6.000		
724.	273362RR021_LR_01	Výztuž krytů pozemních komunikací svařovanými sítěmi Kari <i>odpočet plochy u buřetu: -40*0,0015*1,2</i>	t	-0.072	51 208.19	-3 686.99
				-0.072		
725.	X26	Obrubník z ocelové pásoviny tl. 3mm výšky 200mm <i>odpočet u plochy u buřetu: -28,0</i> <i>doplnění u plochy u přístřešku: 5,55</i> <i>doplnění u podlahy tribuny: 21,5</i> <i>odpočet za tribunu: -31,4</i>	m	-32.350	445.83	-14 422.60
				-28.000		
				5.550		
				21.500		
				-31.400		
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>56 665.50</b>
Z1	R00	Dvorní vpust' se spodním odtokem DN160(110), litinový poklop)	ks	2.000	2 500.00	5 000.00
Z2	R00	Napojení na kanalizaci (ruční výkop, obsyp, zásyp, zhutnění, napojení + materiál)	kpl	2.000	2 500.00	5 000.00
Z3	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mústkovým z litiny <i>směrem k damanům: 4,2</i> <i>u východu z tribuny: 2,5</i>	m	6.700	6 965.00	46 665.50
				4.200		
				2.500		
<b>KAN_SO_04: KANALIZACE</b>						<b>4 170.21</b>
134.	KAN_SO_04_158	Kanalizační potrubí 110 - KG z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti SN 4, uvažovaný prořez - 20% <i>směrem k damanům: 2,0</i> <i>u východu z tribuny: 3,0</i>	m	5.000	331.29	1 656.45
				2.000		
				3.000		
140.	KAN_SO_04_165	Výkop - kubatura včetně svisl.přesunu (šachty+potrubí) <i>směrem k damanům: 2,0*0,4*0,3</i> <i>u východu z tribuny: 3,0*0,6*0,6</i>	m3	1.320	371.96	490.99
				0.240		
				1.080		
141.	KAN_SO_04_166	Pískový podsyp potrubí (150mm) <i>směrem k damanům: 2,0*0,1*0,3</i> <i>u východu z tribuny: 3,0*0,1*0,6</i>	m3	0.240	1 672.01	401.28
				0.060		
				0.180		
142.	KAN_SO_04_167	Obsyp potrubí (300mm nad potrubí - zrna max. 10mm) <i>směrem k damanům: 2,0*0,3*0,3</i> <i>u východu z tribuny: 3,0*0,3*0,6</i>	m3	0.720	1 923.17	1 384.68
				0.180		
				0.540		
143.	KAN_SO_04_168	Zásyp z vyříděné zeminy (zrna max. 30mm) <i>u východu z tribuny: 3,0*0,2*0,6</i>	m3	0.360	657.80	236.81
				0.360		

**celkem bez DPH 63 159.16**  
z toho méněpráce -87 255.59  
z toho vícepráce 150 414.75